
 
U S N E S E N Í 

                                        z 29.  zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň  
 konaného dne  30.01.2014 

 
  
 
 
Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň                                                                                                                                           
 
1/29 
VI.29/4/2500 

schvaluje  výši měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
s účinností od 1.2.2014 dle přílohy  
 

2/29 
VI.29/5/2500 

bere na vědomí  rozpočtové opatření č. 01/2014, kterým se nemění výše 
rozpočtu dle přílohy  
 

3/29 
VI.29/6/2500 

schvaluje  rozpočtové opatření č. 02/2014, kterým se nemění výše 
rozpočtu dle přílohy  
 

4/29 
VI.29/7/2500 

uděluje  
 
 
 
 
schvaluje  
 
 
 
uděluje  
 
 
 
 
schvaluje  
 
 
pověřuje  

výjimku z pravidel o poskytování dotací z rozpočtu MČ 
Brno-Líšeň a souhlasí s vyplacením dotace na účel správa 
a údržba sportovního areálu příjemci SK Líšeň se sídlem 
Kučerova 4, 628 00 Brno v I., II., III. a IV.čtvrtletí roku 
2014 
smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno 
-Líšeň na účel správa a údržba sportovního areálu pro 
příjemce SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno  
 
výjimku z pravidel o poskytování dotací z rozpočtu MČ 
Brno-Líšeň a souhlasí s vyplacením dotace na účel 
sportovní činnost mládeže příjemci SK Líšeň se sídlem 
Kučerova 4, 628 00 Brno v I., II., III. a IV. čtvrtletí roku 
2014  
smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno 
-Líšeň na účel sportovní činnost mládeže pro příjemce SK 
Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno  
p. starostu podpisem smluv o poskytnutí finanční dotace  
 

5/29 
VI.29/8/2500 

schvaluje  výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněného člena ZMČ Brno-Líšeň pro rok 2014 
dle přílohy  
 

6/29 
VI.29/9/2700  

souhlasí  s odprodejem pozemku p.č. 8602/2 o výměře 8 m2 v k.ú. 
Líšeň , do vlastnictví majitele ubytovny s č,p. 1901 – 
Zaoralova 1, Brno-Líšeň  
 

7/29 
VI.29/10/2700 

bere na vědomí  dohodu o zániku kupní smlouvy č. 6312025240 uzavřenou 
mezi st. městem Brnem a panem Pavlem Šponerem 
s následným nesvěřením části pozemku p.č. 3278/18 v k.ú. 
Líšeň, MČ Brno-Líšeň  
 

8/29 
VI.29/11/2700 

trvá  na svém usnesení č. VI./23. zasedání ZMČ ze dne 
25.04.2013 bodu 6/23 tj. nesouhlasí s navrženou směnou 
vlastnictví části p.č. 5275 v k.ú. Líšeň (vlastnictví JUDr. 
Muzikáře) za část p.č. 5276 v k.ú. Líšeň (vlastnictví st. 
města Brna) do doby projekčního zpracování zakončení 



 
místní komunikace ul. Samoty  
 

9/29 
VI.29/12/2700 

nesouhlasí  s odprodejem pozemku p.č. 3259/1 v k.ú. Líšeň 
v nabídkovém řízení  
s prodejem pozemku p.č. 3259/2 v k.ú. Líšeň, tento zatím 
z důvodu jeho dotčení dvěma komunikacemi ponechat 
v majetku města  
 

10/29 
VI.29/13/2700 

souhlasí  s odprodejem pozemku p.č. 4185/116 v k.ú. Líšeň, do 
vlastnictví ČR – Ministerstva vnitra k rozšíření areálu 
školícího a výcvikového zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 
Brno-Líšeň  
 

11/29 
VI.29/14/2700 

trvá  
 
 
 
 
 
 
nesouhlasí  
 
 
 
 
nesouhlasí  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
žádá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ukládá  

v Územním plánu města Brna 1994, Změna ÚPmB  
Aktualizace ÚPmB, Upravený návrh 2013/12 s uplatněním 
písemných připomínek z veřejné vyhlášky k datu 
11.02.2014 na připomínkách uplatněných starostou MČ 
Brno-Líšeň k návrhu změny Územního plánu města Brna,  
Aktualizace ÚPmB 1994, Návrh změny 2013, odeslaných 
pořizovateli dne 22.07.2013 
se zařazenými změnami : Z197,P129,P134,A4.20,S4.34 a  
S 4.19 z důvodu dostatečného množství doposud 
nevyčerpaných zastavitelných ploch vymezených 
k zastavění ve stávajícím platném územním plánu a ze 
stejného důvodu  
v upraveném návrhu aktualizace ÚPmB 2013/12 na k.ú. 
Líšeň s nově zavedeným limitem využití území, indexem 
podlažní plochy prioritně v území ul. Novolíšeňská – 
východně k ul. Kubelíkova z 0,5 a 0,6 na 
0,9 , oblast Kostelíček (vymezeno ul.Kostelíček, Obecká, 
Podlesná, Kniesova) z 0,4 na 1,2 a oblast Holzova (úsek 
navazující na ul. Borkovcova a Br. Šmardů) z původních 
0,5 na 0,9 z důvodu již stanovené regulace ve stávajícím 
platném ÚPmB a možnost regulace výškové hladiny 
zástavby (B a S) o 20% vycházející z návrhu vyhlášky 
města Brna č. 2/2004 
pořizovatele ÚPmB o dodatečné zařazení do Přílohy č. 3 
obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 
2/2004 ve znění pozdějších předpisů o : 
1. aktualizování a dopracování územní studie na plochu  
vymezenou „ urbanistickou studií Habří II „ s prověřením 
zastavitelnosti pozemků ozn. ve studii č. 1,2 a 3 
2. zpracování regulačního plánu na oblast , dle ÚPmB 
určenou k zastavění ul. Samoty – Šimáčkova 
3. zpracování regulačního plánu pro oblast „ Kostelíček „ 
dle ÚPmB určenou k zastavění, vymezenou ulicemi 
Kostelíček, Obecká, Podlesná a Kniesova (za polní cestou 
směrem k ul. Podhorní ) 
4. zpracování zastavovací studie na oblast ul. Holzové, dle 
ÚPmB určené k zastavění, která již byla zahájena ulicemi 
Borkovcova a Bratří Šmardů 
starostovi MČ Brno-Líšeň, ve smyslu shora uvedeného 
usnesení, uplatnit u pořizovatele Aktualizace ÚPmB 
k upravenému návrhu 2013/12, připomínky současně se 
zasláním žádostí o zpracování územních studií a 
regulačních plánů  
 

 2



 

 3

12/29 
VI.29/15/800 

schvaluje  prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném 
nájemců bytů : 

1. J. Č., bytem xxxxxx, snížení z částky 32 791,- Kč 
o 50% tj. o 16 395,- Kč, po uplynutí následujících 
6 měsíců s podmínkou řádných úhrad pak snížit o 
dalších 50% tj. o 16 396,- Kč 

2. J. K., bytem xxxxxx, snížení z částky 30 395,- Kč 
o 8 708,- Kč na 21 687,- Kč 

3. G. a Š. E., bytem xxxxxx, snížení z částky 23 434,- 
Kč o 50% tj. 11 717,- Kč, 
po uplynutí následujících 6 měsíců s podmínkou  
řádných úhrad pak snížit o dalších 50% tj. o  
11 717,- Kč 

4. K. P., bytem xxxxxx, snížení z částky  
26 961,- o 50% tj. o 13 480,- Kč , po uplynutí 
následujících 6 měsíců s podmínkou řádných  

             úhrad pak snížit o dalších 50% tj. o 13 481,- Kč 
   

 
 
 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                  Kateřina Horáková  
                              starosta                                                                                                      
                                                                                                            Petr Štědronský  
 
                                                                                                           Mgr.Jaroslav Stross  
                                      
                                                                             
 
                                 
                            
 
                                                         
         
 
                                                                                                                                        
                                                          
                                
          
                              
 
 
 
 
 
 
 


	U S N E S E N Í

